



PRODUKT - INFORMATION

Bahlsen Lebkuchen mit Herz 300g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	220289
Informationsbereiter:	Bahlsen GmbH & Co. KG
Kontaktadresse:	BAHLSSEN 30001 HANNOVER
Hersteller:	Bahlsen GmbH & Co. KG (Wien)
Marke:	Bahlsen
Regulierter Produktname:	Braune Lebkuchen mit edelherber Schokolade (22 %)
Ursprung:	POLEN
GPC-Warengruppe:	Kekse / Gebäck (ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	0.3 Kilogramm
Verpackungseinheit:	WRP Verpackt



Allergene:

1. Kann Spuren enthalten von (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
4. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 383kcal/1614 kJ)
2. Fett (ungefähr 11.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 6.2Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 63.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 35.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 6.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.04Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 4.2Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten:WEIZENMEHL, Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Kakaomasse, Apfelmark, Kakaobutter, Apfelextrakt, Backtriebmittel: Kaliumcarbonate, Ammoniumcarbonate; Palmöl, Gewürze, Molkenerzeugnis (MILCH), Emulgator: Lecithine; Säuerungsmittel: Citronensäure; Geliermittel: Pektine; Aroma.
Kann enthalten: EIER, MANDELN, HASELNÜSSE.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Trocken lagern, vor Wärme schützen.

Generiert: 04.11.2024

Information: 02.11.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen